
Uchwała nr 5/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb postępowania  
w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie 

 
Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wprowadza Regulamin określający zasady  

i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie w Uniwersytecie Jana 
Kochanowskiego w Kielcach. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Przewody doktorskie wszczęte w okresie od dnia 1 października 2019 r. do daty wejścia w życie 
niniejszego Regulaminu, przeprowadza się na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 57/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 czerwca 2020 
roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora w dyscyplinie. 
 

§ 3 
W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr 57/2020 Senatu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu określającego zasady i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 7 uchyla się ust. 25, 
 

2) § 7 ust. 26 otrzymuje brzmienie: 
 

„26. Niezwłocznie po podjęciu uchwały w sprawie wydania decyzji w przedmiocie przyjęcia 
obrony rozprawy doktorskiej i nadania stopnia naukowego doktora lub doktora sztuki 
przewodniczący rady naukowej podpisuje stosowną decyzję. W przypadku decyzji o odmowie 
nadania stopnia doktora zawiera ona uzasadnienie oraz pouczenie o przysługującym odwołaniu 
do RDN.”. 

 
 



§ 4 

1. Traci moc uchwała nr 146/2012 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
25 października 2012 roku w sprawie określenia zasad finansowania usług edukacyjnych 
związanych z przeprowadzeniem postępowania o nadanie stopnia doktora, doktora habilitowanego 
oraz tytułu naukowego w jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


